

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din “_24_” _12_____ 20_25_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21524452_____din_24.12.2025_____
	Obiectul de achiziției:___Servicii de spălare a lenjerie_____IMSP ___Asociatia Medicala Teritoriala Riscani___

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
98310000-9	Spălarea și dezinfectarea lenjeriei medicale (Halate, costume chirurgicale) spălat, scrobit, călcat	kg	2000	60	60	120000	120000	O data in saptamina
98310000-9	Spălarea și dezinfectarea lenjeriei medicale (cearșaf,cearșaf de plapomă, fețe de pernă, scutece,)	kg	1145	25	25	28625	28625	O data in saptamina
98310000-9	Spălarea și dezinfectarea lenjeriei medicale (ștergare)	kg	1120	23	23	25760	25760	O data in saptamina

98310000-9	Spălarea lenjeriei (plapome)	kg	245	40	40	9800	9800	O data in luna
	TOTAL					184185	184185	

Semnat: __semnat_____ Numele, Prenumele: __Zagorodniuc Natalia__ În calitate de: administrator_____

Ofertantul: _Ideal Master Clean SRL_____ Adresa: Orhei_____